
 ZNALECKÝ  POSUDEK 
 

č. 3513-377/2013 
 

o ceně nemovitostí – Byt č. 659/12 v domě č.p. 659, 658 stojící na pozemku parc.č. 2396, 2397 
vč.spoluvlastnického podílu ve výši 539/14658 na společných částech domu č.p. 659, 658 a pozemcích 
parc.č. 2396, 2397 - nacházejících se v katastrálním území Dolní Chodov, obec Chodov, okres Sokolov, kraj 

Karlovarský.  
=================================================================================== 
 
 

 
 

Objednatel posudku: Martin Rajda, Ondříčkova 634/2, 360 01 Karlovy Vary 

Dle zákona č. 151/1997 Sb. o oceňování majetku ve znění zákona č. 121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb. a č. 
257/2004 Sb. a č. 296/2007 Sb. a vyhlášky Ministerstva financí České republiky č. 3/2008 Sb. ve znění 
vyhlášek č. 456/2008 Sb. a č. 460/2009 Sb. a č. 364/2010 Sb. a 387/2011 Sb., 450/2012 Sb., podle stavu 
ke dni 21.10.2013 posudek vypracoval: 

 Ing. Martin Polepil  
 Dvořákova 705 
 360 17 Karlovy Vary 

Posudek obsahuje včetně titulního listu 14 stran textu. Objednateli se předává ve 2 vyhotoveních. 

V Karlových Varech dne 01.11.2013  
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A. Nález 

1. Účel posudku 

Zjištění ceny nemovitostí pro daňové účely  

2. Informace o nemovitosti, identifikace, předmět ocenění 

Název předmětu ocenění: Byt č. 659/12 v domě č.p. 659, 658 stojící na pozemku parc.č. 2396, 
2397 vč.spoluvlastnického podílu ve výši 539/14658 na společných 
částech domu č.p. 659, 658 a pozemcích parc.č. 2396, 2397  

Adresa předmětu ocenění: Hlavní 659 
 35735 Chodov 
Kraj: Karlovarský 
Okres: Sokolov 
Obec: Chodov 
Katastrální území: Dolní Chodov 
Počet obyvatel: 14.144 
Výchozí cena stavebního pozemku Cp = 35 + (a - 1000) * 0,007414 = 132,3755 Kč/m2 

kde a je počet obyvatel v obci (pokud je a < 1000; použije se a = 1000) 
Základní cena podle §28 odst. 1 písm. k) :  
 132,45 Kč/m2 

 
Předmět ocenění :  
Ocenění bytů porovnávacím způsobem 

Byt č. 659/12 

Příslušenství bytů a nebytových prostor 

a) Pozemky 

Název Parcelní 
číslo 

Výměra 
[m2] 

zastavěná plocha a 
nádvoří 

2396 209,00 

zastavěná plocha a 
nádvoří 

2397 215,00 

 
 
Předmětem ocenění je bytová jednotka číslo 659/12 (§ 5 odst.2 zákona o vlastnictví bytů) o velikosti 2+1 v 
5.nadzemním podlaží bytového domu č.p. 659 v k.ú. Dolní Chodov se svými součástmi a podílem na 
společných částech domu uvedených č.p. a pozemcích výše uvedených v poměru podlahové plochy 
oceňovaného bytu k celkové podlahové ploše všech jednotek v domě (spoluvlastnický podíl je vyjádřen 
zlomkem 539/14658). 

3. Prohlídka a zaměření nemovitosti 

Prohlídka a zaměření nemovitosti bylo provedeno dne 27.03.2013, 21.10.2013 
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4. Podklady pro vypracování posudku 

 výpis z  Kat. nemovitostí  LV č. 4550 pro k.ú. Dolní Chodov 

 kopie kat. mapy,  

 odborná literatura, vlastní inf.databáze znalce, internetové stránky, databáze cen nemovitostí vytvářená 
členy AZO, uveřejněné výsledky obecného trendu vývoje cen a nájmů nemovitostí, statistická ročenka, 
informace realitních kanceláří, záznam z vlastního průzkumu trhu  

 Zákon č. 151/1997 Sb. ve znění p.p., o oceňování majetku 

 vyhláška MF ČR č. 3/2008 Sb. ve znění vyhlášek č. 456/2008 Sb., č. 460/2009 Sb., č. 364/2010 Sb. a č. 
387/2011 Sb., 450/2012 Sb. 

 osobní prohlídka a zaměření znalcem dne 27.03.2013, 21.10.2013, posudek zpracován v cenové úrovni  a 
ve stavu ke 21.10.2013 

 záznam z místního šetření, fotodokumentace                                                             

5. Majetkoprávní vztahy, údaje vztahující se k ocenění, vlastnictví 

Jedná se o vlastnictví jednotky č. 659/12 – bytu (ve smyslu § 5 odst.2 zákona o vlastnictví bytů), vlastnictví 
zapsáno na LV pro k.ú. Dolní Chodov, znalec provedl porovnání údajů zapsaných v LV a dodaných 
podkladech (viz výše) se skutečností, skutečnost odpovídá zaps. údajům, není zapsáno omezení vlastnického 
práva.  
Oceňovaný byt se nalézá v domě se 2 vchody se samostatnými č.p., z hlediska ocenění se jedná o jeden 
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